
       Uchwała Nr                /19                           
Rady Powiatu Wołowskiego 

 z dnia    ……………… 2019 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/55/19 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 22 maja 
2019r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; 

Dz. U. z 2019 r., poz. 511),w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz art. 2 pkt 2 i art.33 ust.2 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015.r. o obligacjach (t.j.; Dz. U. z 2015 r. poz.238), Rada 

Powiatu Wołowskiego uchwala co następuje; 

 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr VII/55/19 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 22 maja 

2019 r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do  uchwały nr ……………………… Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

………………………../2019 w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/55/19 Rady Powiatu 
Wołowskiego z dnia 22 maja 2019r. w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 
 
 Projekt niniejszej uchwały stanowi element realizacji  budżetu  Powiatu Wołowskiego, 
w którym zaplanowane przychody w kwocie 2.500.000,00 zł, z tytułu emisji obligacji 
komunalnych, zastąpione zostały kredytem długoterminowym.  
 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 


